経過措置期間満了日 経過措置品目（旧販売名） 新　販　売　名

2021 年 9 月 30 日

マグコロール マグコロール内用液13.6％分包 250mL

マグコロールＰ

マグコロール散 68％分包 50g

マグコロール散 68％分包 100g

バロス消泡内用液 2％ ジメチコン内用液 2％「ホリイ」

ポリシロ錠 40mg ジメチコン錠 40mg「ホリイ」

ポリシロ錠 80mg ジメチコン錠 80mg「ホリイ」

ロペナカプセル 1mg ロペラミド塩酸塩カプセル 1mg「ホリイ」

■ 対 象 製 品

２０２１年３月

お 得 先 様 各 位

2020 年 12 月販売名変更品

経過措置期限延長のお知らせ

謹啓　平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社では下記製品（旧販売名）につきまして、経過措置期限を 2021 年 9 月 30 日

まで延長させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。

　今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  敬　白

堀井薬品工業株式会社

※ロペナカプセル１mg は統一名収載品目のため官報告示されておりません。